
24,90 €

AKCIJA
M E S E C  F E B R U A R

Slike so simbolične. Akcija velja od 1. 2. 2023 do 28. 2. 2023 oziroma do prodaje zalog.

10,95 €

3,29 € 1,69 €

17,29 €

4,79 €

5,19 €
2,39 €

14,95 € 19,59 €

1,35 €

Vile – pirun nasajeni 
T ročaj

Organsko gnojilo 
Organic eco 20 kg

Čebulček semenski 
Holandski rumeni 
12-21 mm, 500 gr.

11,95 €

Mazilo za vime in 
roke Vetaseptal 

400 ml.

Olje za verige 
motornih žag 
Stihl 5 litrov

Ohišje grelne 
žarnice z kablom 

2,5 metra

ŽARNICA
INFRA
150 W bela

Koncentrat za 
goveja pitance Bik 
pit 45 super 30 kg

Vezice za šparone 
papir-žička 12 cm, 

1.000 kom

Pokrivalka za 
grede zimska

2,1 x 10 metrov

Substrat za setev 
in pikiranje Valentin 

optimum 20 l
Setveni plato 

stiropor

Cepilna smola 
Fitokol

200 gr.

500 gr.
20

23

1,29 €

5,49 €
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